
Hallenspielplan  Haedenkampstr.  ( 05022 )
Haedenkampstr. 72
45145   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.12.2024 10:00

11:15

12:30

14:15

16:00

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionsklasse
Männer

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen III

SuS Essen-Haarzopf II

HSV Überruhr

HSV Überruhr

Fortuna Düs...5 e.V. III

TSV Kaldenkirchen

SC Phönix Essen III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 15:30

17:00

18:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
Männer

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen III

SG TuRa Altendorf

TuSEM Essen

SuS Essen-Haarzopf II

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.01.2025 10:30

12:00

14:00

16:00

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

DJK Winfrie...ttrop (AK)

TuS Lintfort

Ohligser TV

HSG Hiesfeld/Aldenrade

DJK Winfried Huttrop

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 19.01.2025 10:00

11:15

12:30

14:00

16:00

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

Regionsoberliga
Männer

Oberliga
Männer

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSV Überruhr

DJK Winfried Huttrop

SG TuRa Altendorf

Solinger TB

SG TuRa Altendorf

TV Aldekerk II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.03.2025 14:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

SG TuRa Altendorf TuS Lintorf 0:0


